
13/04/16 579.940/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2016. gada 11.–14. aprīlis
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

579.940/OJ 579.940/OJ

Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis 1

17:00 - 23:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Starptautiskā romu diena - Padomes un Komisijas paziņojumi 1

2012. un 2013. gada ziņojumi par subsidiaritāti un proporcionalitāti  - Ziņojums: Sajjad Karim
(A8-0301/2015) 1

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu — aktīvās vielas "glifosāta" apstiprinājuma
atjaunošana 1

Šādu ziņojumu īss izklāsts: 1

Normatīvās atbilstības un izpildes programma  - Ziņojums: Sylvia-Yvonne Kaufmann (A8-0208/2015) 1

Virzība uz labāku vienotā tirgus regulējumu  - Ziņojums: Anneleen Van Bossuyt (A8-0278/2015) 1

Mācīšanās par ES skolā  - Ziņojums: Damian Drăghici (A8-0021/2016) 1

"Erasmus+" un citi instrumenti mobilitātes veicināšanai profesionālajā izglītībā un apmācībā  - Ziņojums:
Ernest Maragall (A8-0049/2016) 2

ES loma starptautisko finanšu, monetāro un regulatīvo iestāžu un institūciju satvarā  - Ziņojums: Sylvie
Goulard (A8-0027/2016) 2

Piekrastes mazapjoma zveja no zvejas atkarīgos reģionos  - Ziņojums: Ruža Tomašić (A8-0044/2016) 2

ANO Jūras tiesību konvencija – zivsaimniecības aspekti  - Ziņojums: Norica Nicolai (A8-0042/2016) 2

KZP ārējā dimensija, tostarp nolīgumi zivsaimniecības nozarē  - Ziņojums: Linnéa Engström
(A8-0052/2016) 2

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 2

Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis 3

08:30 - 12:20 3

Stāvoklis Vidusjūras reģionā un vajadzība pēc ES holistiskas pieejas migrācijas jomā  - Ziņojums: Roberta
Metsola, Kashetu Kyenge (A8-0066/2016) 3

Pasākumi krīzes mazināšanai Eiropas lauksaimniecības nozarē - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski
(O-000055/2016 - B8-0352/2016) 3

12:30 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 3

Dažu ĀKK valstu izcelsmes izstrādājumi  - Ziņojums: Jarosław Wałęsa (A8-0010/2016) 3

Partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē ar Dāniju un Grenlandi – zvejas iespējas un finansiālais
ieguldījums  - Ieteikums: Marco Affronte (A8-0067/2016) 3

ES un Makao nolīgums par konkrētiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu aspektiem  - Ieteikums:
Dieter-Lebrecht Koch (A8-0072/2016) 3

PVN minimālā pamatlikme  - Ziņojums: Peter Simon (A8-0063/2016) 4

Nolīgums par stratēģisko sadarbību starp Brazīliju un Eiropolu  - Ziņojums: Claude Moraes (A8-0070/2016) 4

Pieprasījums atcelt Hermann Winkler deputāta imunitāti  - Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0062/2016) 4

ANO Jūras tiesību konvencija – zivsaimniecības aspekti  - Ziņojums: Norica Nicolai (A8-0042/2016) 4

Vaislas dzīvnieki un to reproduktīvie produkti  - Ziņojums: Michel Dantin (A8-0288/2015) 4

Stāvoklis Vidusjūras reģionā un vajadzība pēc ES holistiskas pieejas migrācijas jomā  - Ziņojums: Roberta
Metsola, Kashetu Kyenge (A8-0066/2016) 4

2012. un 2013. gada ziņojumi par subsidiaritāti un proporcionalitāti  - Ziņojums: Sajjad Karim
(A8-0301/2015) 4

Normatīvās atbilstības un izpildes programma  - Ziņojums: Sylvia-Yvonne Kaufmann (A8-0208/2015) 4

Virzība uz labāku vienotā tirgus regulējumu  - Ziņojums: Anneleen Van Bossuyt (A8-0278/2015) 5

Mācīšanās par ES skolā  - Ziņojums: Damian Drăghici (A8-0021/2016) 5

"Erasmus+" un citi instrumenti mobilitātes veicināšanai profesionālajā izglītībā un apmācībā  - Ziņojums:
Ernest Maragall (A8-0049/2016) 5



Satura rādītājs

579.940/OJ 579.940/OJ

ES loma starptautisko finanšu, monetāro un regulatīvo iestāžu un institūciju satvarā  - Ziņojums: Sylvie
Goulard (A8-0027/2016) 5

Piekrastes mazapjoma zveja no zvejas atkarīgos reģionos  - Ziņojums: Ruža Tomašić (A8-0044/2016) 5

KZP ārējā dimensija, tostarp nolīgumi zivsaimniecības nozarē  - Ziņojums: Linnéa Engström (A8-0052/2016) 5

15:00 - 23:00 5

Terorisma apkarošana pēc nesenajiem teroristu uzbrukumiem - Padomes un Komisijas paziņojumi 5

Pašreizējo izvairīšanās no nodokļu maksāšanas un nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas
pasākumu efektivitāte, ņemot vērā  "Panamas dokumentu" neseno nonākšanu atklātībā - Padomes un
Komisijas paziņojumi 5

Lēmumi, kas pieņemti par nodokļu publisku pārredzamību - Komisijas paziņojums 5

Kopējās ārpolitikas un drošības politikas un kopējās drošības un aizsardzības politikas būtiskākie aspekti un
pamatvirzienu izvēle (LES 36. pants) - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves
ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 6

Stāvoklis Kalnu Karabahā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 6

ES un Kubas politiskais un sadarbības nolīgums - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 6

ES mainīgā globālā vidē — saistītāka, strīdīgāka un sarežģītāka pasaule  - Ziņojums: Sandra Kalniete
(A8-0069/2016) 6

ES un Vidusāzijas stratēģijas īstenošana un pārskatīšana  - Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0051/2016) 6

Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis 7

09:00 - 12:00 PRIORITĀRĀS DEBATES 7

Eiropadomes 2016. gada 17. un 18. marta sanāksmes secinājumi un ES un Turcijas samita iznākums -
Eiropadomes un Komisijas paziņojumi 7

12:00 - 12:30 Svinīgā sēde 7

Portugāles Republikas prezidenta Marcelo Rebelo de Sousa uzruna 7

12:30 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 7

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2015/009 SE/Volvo Trucks  -
Ziņojums: Victor Negrescu (A8-0077/2016) 7

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — EGF/2016/000 TA 2016/ tehniskā palīdzība pēc
Komisijas iniciatīvas  - Ziņojums: Andrey Novakov (A8-0078/2016) 7

Projekts budžeta grozījumam Nr. 1/2016 — jauns instruments ārkārtas atbalsta sniegšanai Savienībā  -
Ziņojums: José Manuel Fernandes (A8-0130/2016) 7

Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Samo Jereb  - Ziņojums: Bart Staes (A8-0060/2016) 7

Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Mihails Kozlovs  - Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0059/2016) 8

Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Jan Gregor  - Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0057/2016) 8

Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Ladislav Balko  - Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0055/2016) 8

Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Janusz Wojciechowski  - Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0061/2016) 8

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu — aktīvās vielas "glifosāta" apstiprinājuma
atjaunošana - Rezolūcijas priekšlikums 8

ES mainīgā globālā vidē — saistītāka, strīdīgāka un sarežģītāka pasaule  - Ziņojums: Sandra Kalniete
(A8-0069/2016) 8

ES un Vidusāzijas stratēģijas īstenošana un pārskatīšana  - Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0051/2016) 8

Zikas vīrusslimības uzliesmojums - Rezolūcijas priekšlikums 8

Stāvoklis Polijā - Rezolūciju priekšlikumi 9

15:00 - 23:00 9

Kopīgās debates - Datu aizsardzība 9

Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi  - Ieteikums otrajam lasījumam: Jan
Philipp Albrecht (A8-0139/2016) 9



Satura rādītājs

579.940/OJ 579.940/OJ

Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkā  - Ieteikums otrajam lasījumam: Marju
Lauristin (A8-0138/2016) 9

Pasažieru datu reģistra (ES PDR) datu izmantošana  - Otrais ziņojums: Timothy Kirkhope (A8-0248/2015) 9

2015. gada ziņojums par Turciju - Padomes un Komisijas paziņojumi 9

2015. gada ziņojums par Albāniju - Padomes un Komisijas paziņojumi 9

2015. gada ziņojums par Bosniju un Hercegovinu - Padomes un Komisijas paziņojumi 10

Komercnoslēpumu aizsardzība pret to nelikumīgu iegūšanu, izmantošanu un izpaušanu  - Ziņojums:
Constance Le Grip (A8-0199/2015) 10

Parlamenta ieņēmumu un izdevumu tāme 2017. finanšu gadam   - Ziņojums: Indrek Tarand (A8-0131/2016) 10

MVU atbalsta faktora pārskatīšana - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000045/2016 - B8-0353/2016)
(O-000057/2016 - B8-0354/2016)  (O-000060/2016 - B8-0355/2016)  (O-000065/2016 - B8-0356/2016)
(O-000066/2016 - B8-0357/2016) 10

Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis 11

09:00 - 11:50 11

Nabadzības novēršanas mērķa sasniegšana, ņemot vērā aizvien lielākos mājsaimniecību izdevumus  -
Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0040/2016) 11

Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts 11

Privātais sektors un attīstība  - Ziņojums: Nirj Deva (A8-0043/2016) 11

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants) 11

Pakistāna, it īpaši uzbrukums Lahorā 11

Hondurasa — cilvēktiesību aizstāvju stāvoklis 11

Nigērija 11

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 12

Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi  - Ieteikums otrajam lasījumam: Jan Philipp
Albrecht (A8-0139/2016) 12

Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkā  - Ieteikums otrajam lasījumam: Marju
Lauristin (A8-0138/2016) 12

Pasažieru datu reģistra (ES PDR) datu izmantošana  - Otrais ziņojums: Timothy Kirkhope (A8-0248/2015) 12

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 135. pants) 12

Komercnoslēpumu aizsardzība pret to nelikumīgu iegūšanu, izmantošanu un izpaušanu  - Ziņojums:
Constance Le Grip (A8-0199/2015) 12

Parlamenta ieņēmumu un izdevumu tāme 2017. finanšu gadam   - Ziņojums: Indrek Tarand (A8-0131/2016) 12

2015. gada ziņojums par Turciju - Rezolūcijas priekšlikums 12

2015. gada ziņojums par Albāniju - Rezolūcijas priekšlikums 12

2015. gada ziņojums par Bosniju un Hercegovinu - Rezolūcijas priekšlikums 12

Nabadzības novēršanas mērķa sasniegšana, ņemot vērā aizvien lielākos mājsaimniecību izdevumus  -
Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0040/2016) 12

Privātais sektors un attīstība  - Ziņojums: Nirj Deva (A8-0043/2016) 13

15:00 - 17:00 13

Imigrācijas krīzes ietekme uz ES transporta nozari - Komisijas paziņojums 13

Transportlīdzekļu autonomā vadīšana - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000004/2016 -
B8-0358/2016) 13

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 15



Satura rādītājs

579.940/OJ 579.940/OJ

Termiņi 17



Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis

 

 

17:00 - 23:00     

 

Šādu ziņojumu īss izklāsts:

1 1Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

17:00 - 23:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

103 • Starptautiskā romu diena

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2016/2645(RSP)]

Pēc tam viena politisko grupu pārstāvju uzstāšanās kārta

54 À • 2012. un 2013. gada ziņojumi par subsidiaritāti un proporcionalitāti

Ziņojums: Sajjad Karim (A8-0301/2015)

Ziņojums par 2012. un 2013. gada ziņojumiem par subsidiaritāti un proporcionalitāti

[2014/2252(INI)]

Juridiskā komiteja

93 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu — aktīvās vielas "glifosāta"
apstiprinājuma atjaunošana

[2016/2624(RSP)]

Balsošana notiks trešdien.

52 À • Normatīvās atbilstības un izpildes programma

Ziņojums: Sylvia-Yvonne Kaufmann (A8-0208/2015)

Ziņojums par normatīvās atbilstības un izpildes programmu (REFIT) — pašreizējais
stāvoklis un perspektīva

[2014/2150(INI)]

Juridiskā komiteja

53 À • Virzība uz labāku vienotā tirgus regulējumu

Ziņojums: Anneleen Van Bossuyt (A8-0278/2015)

Ziņojums par virzību uz labāku vienotā tirgus regulējumu

[2015/2089(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

66 À • Mācīšanās par ES skolā

Ziņojums: Damian Drăghici (A8-0021/2016)

Ziņojums par mācīšanos par ES skolā

[2015/2138(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja



2 2Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

69 À • "Erasmus+" un citi instrumenti mobilitātes veicināšanai profesionālajā
izglītībā un apmācībā

Ziņojums: Ernest Maragall (A8-0049/2016)

Ziņojums par "Erasmus+" un citiem instrumentiem mobilitātes veicināšanai
profesionālajā izglītībā un apmācībā — mūžizglītības pieeja

[2015/2257(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

31 À • ES loma starptautisko finanšu, monetāro un regulatīvo iestāžu un institūciju
satvarā

Ziņojums: Sylvie Goulard (A8-0027/2016)

Ziņojums par ES lomu starptautisko finanšu, monetāro un regulatīvo iestāžu un
institūciju satvarā

[2015/2060(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

24 À • Piekrastes mazapjoma zveja no zvejas atkarīgos reģionos

Ziņojums: Ruža Tomašić (A8-0044/2016)

Ziņojums par inovāciju un diversifikāciju piekrastes mazapjoma zvejas jomā no
zivsaimniecības atkarīgos reģionos

[2015/2090(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

29 • ANO Jūras tiesību konvencija – zivsaimniecības aspekti

Ziņojums: Norica Nicolai (A8-0042/2016)

Ziņojums par zivsaimniecības aspektiem starptautiskajā nolīgumā par jūras
bioloģisko daudzveidību apgabalos, kas nav valstu jurisdikcijā (ANO Jūras tiesību
konvencija)

[2015/2109(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

28 À • KZP ārējā dimensija, tostarp nolīgumi zivsaimniecības nozarē

Ziņojums: Linnéa Engström (A8-0052/2016)

Ziņojums par kopīgiem noteikumiem attiecībā uz KZP ārējās dimensijas īstenošanu,
tostarp nolīgumiem zivsaimniecības nozarē

[2015/2091(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)



Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis

 

 

08:30 - 12:20     

 

12:30 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

3 3Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

08:30 - 12:20 Debates

12:30 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

42 À • Stāvoklis Vidusjūras reģionā un vajadzība pēc ES holistiskas pieejas migrācijas
jomā

Ziņojums: Roberta Metsola, Kashetu Kyenge (A8-0066/2016)

Ziņojums par stāvokli Vidusjūras reģionā un vajadzību pēc ES holistiskas pieejas
migrācijas jomā

[2015/2095(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

91 • Pasākumi krīzes mazināšanai Eiropas lauksaimniecības nozarē

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Czesław Adam Siekierski (O-000055/2016 - B8-0352/2016)
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja
Komisija
Pasākumi krīzes mazināšanai Eiropas lauksaimniecības nozarē

[2016/2611(RSP)]

44 «««I - Dažu ĀKK valstu izcelsmes izstrādājumi

Ziņojums: Jarosław Wałęsa (A8-0010/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko dažu tādu valstu izcelsmes
izstrādājumiem, kuras ietilpst Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna (ĀKK) valstu grupā, piemēro
režīmu, kas paredzēts nolīgumos, ar ko izveido ekonomisko partnerattiecību nolīgumus vai kuru rezultātā
notiek to izveide (pārstrādāta redakcija)

[2015/0128(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

27 ««« - Partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē ar Dāniju un Grenlandi – zvejas iespējas un
finansiālais ieguldījums

Ieteikums: Marco Affronte (A8-0067/2016)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu protokolu, ar kuru
nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības
nozarē starp Eiropas Kopienu, no vienas puses, un Dānijas valdību un Grenlandes Autonomijas valdību, no
otras puses

[2015/0152(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

80 ««« - ES un Makao nolīgums par konkrētiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu aspektiem

Ieteikums: Dieter-Lebrecht Koch (A8-0072/2016)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu nolīgumu par konkrētiem gaisa pārvadājumu
pakalpojumu aspektiem starp Eiropas Savienību un Ķīnas Tautas Republikas Makao Īpašās pārvaldes
apgabala valdību

[2012/0015(NLE)]

Transporta un tūrisma komiteja



4 4Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

85 « - PVN minimālā pamatlikme

Ziņojums: Peter Simon (A8-0063/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes direktīvai, ar ko attiecībā uz minimālās pamatlikmes ievērošanas
pienākuma ilgumu groza Direktīvu 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu

[2015/0296(CNS)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

86 « - Nolīgums par stratēģisko sadarbību starp Brazīliju un Eiropolu

Ziņojums: Claude Moraes (A8-0070/2016)

Ziņojums par projektu Padomes īstenošanas lēmumam, ar ko apstiprina to, ka Eiropas Policijas birojs
(Eiropols) noslēdz Nolīgumu par stratēģisko sadarbību starp Brazīlijas Federatīvo Republiku un Eiropolu

[2016/0801(CNS)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

94 - Pieprasījums atcelt Hermann Winkler deputāta imunitāti

Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0062/2016)

Ziņojums par pieprasījumu atcelt Hermann Winkler imunitāti

[2016/2000(IMM)]

Juridiskā komiteja

29 - ANO Jūras tiesību konvencija – zivsaimniecības aspekti

Ziņojums: Norica Nicolai (A8-0042/2016)

[2015/2109(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

20 «««I - Vaislas dzīvnieki un to reproduktīvie produkti

Ziņojums: Michel Dantin (A8-0288/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par zootehniskajiem un
ģenealoģiskajiem nosacījumiem vaislas dzīvnieku un to reproduktīvo produktu tirdzniecībai Savienībā un
importēšanai tajā

[2014/0032(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

42 À - Stāvoklis Vidusjūras reģionā un vajadzība pēc ES holistiskas pieejas migrācijas jomā

Ziņojums: Roberta Metsola, Kashetu Kyenge (A8-0066/2016)

[2015/2095(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

54 À - 2012. un 2013. gada ziņojumi par subsidiaritāti un proporcionalitāti

Ziņojums: Sajjad Karim (A8-0301/2015)

[2014/2252(INI)]

Juridiskā komiteja

52 À - Normatīvās atbilstības un izpildes programma

Ziņojums: Sylvia-Yvonne Kaufmann (A8-0208/2015)

[2014/2150(INI)]

Juridiskā komiteja



 

15:00 - 23:00     

5 5Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

53 À - Virzība uz labāku vienotā tirgus regulējumu

Ziņojums: Anneleen Van Bossuyt (A8-0278/2015)

[2015/2089(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

66 À - Mācīšanās par ES skolā

Ziņojums: Damian Drăghici (A8-0021/2016)

[2015/2138(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

69 À - "Erasmus+" un citi instrumenti mobilitātes veicināšanai profesionālajā izglītībā un apmācībā

Ziņojums: Ernest Maragall (A8-0049/2016)

[2015/2257(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

31 À - ES loma starptautisko finanšu, monetāro un regulatīvo iestāžu un institūciju satvarā

Ziņojums: Sylvie Goulard (A8-0027/2016)

[2015/2060(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

24 À - Piekrastes mazapjoma zveja no zvejas atkarīgos reģionos

Ziņojums: Ruža Tomašić (A8-0044/2016)

[2015/2090(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

28 À - KZP ārējā dimensija, tostarp nolīgumi zivsaimniecības nozarē

Ziņojums: Linnéa Engström (A8-0052/2016)

[2015/2091(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

104 • Terorisma apkarošana pēc nesenajiem teroristu uzbrukumiem

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2016/2646(RSP)]

105 • Pašreizējo izvairīšanās no nodokļu maksāšanas un nelikumīgi iegūtu līdzekļu
legalizācijas novēršanas pasākumu efektivitāte, ņemot vērā  "Panamas dokumentu"
neseno nonākšanu atklātībā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2016/2647(RSP)]

59 • Lēmumi, kas pieņemti par nodokļu publisku pārredzamību

Komisijas paziņojums

[2016/2552(RSP)]



6 6Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

65 • Kopējās ārpolitikas un drošības politikas un kopējās drošības un aizsardzības
politikas būtiskākie aspekti un pamatvirzienu izvēle (LES 36. pants)

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2564(RSP)]

106 • Stāvoklis Kalnu Karabahā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2650(RSP)]

107 • ES un Kubas politiskais un sadarbības nolīgums

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2651(RSP)]

58 À • ES mainīgā globālā vidē — saistītāka, strīdīgāka un sarežģītāka pasaule

Ziņojums: Sandra Kalniete (A8-0069/2016)

Ziņojums par ES mainīgā globālā vidē — saistītāka, strīdīgāka un sarežģītāka pasaule

[2015/2272(INI)]

Ārlietu komiteja

17 À • ES un Vidusāzijas stratēģijas īstenošana un pārskatīšana

Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0051/2016)

Ziņojums par ES un Vidusāzijas stratēģijas īstenošanu un pārskatīšanu

[2015/2220(INI)]

Ārlietu komiteja



Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis

 

 

09:00 - 12:00     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 - 12:30     Svinīgā sēde

 

12:30 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

7 7Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

09:00 - 12:00 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 - 12:30 Svinīgā sēde

12:30 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

49 • Eiropadomes 2016. gada 17. un 18. marta sanāksmes secinājumi un ES un Turcijas
samita iznākums

Eiropadomes un Komisijas paziņojumi

[2016/2546(RSP)]

98 • Portugāles Republikas prezidenta Marcelo Rebelo de Sousa uzruna

81 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2015/009 SE/Volvo
Trucks

Ziņojums: Victor Negrescu (A8-0077/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu (Zviedrijas pieteikums EGF/2015/009 SE/Volvo Trucks)

[COM(2016)0061 - C8-0033/2016 - 2016/2022(BUD)]

Budžeta komiteja

87 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — EGF/2016/000 TA 2016/ tehniskā palīdzība
pēc Komisijas iniciatīvas

Ziņojums: Andrey Novakov (A8-0078/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu (EGF/2016/000 TA 2016 — tehniskā palīdzība pēc Komisijas iniciatīvas)

[COM(2016)0078 - C8-0095/2016 - 2016/2025(BUD)]

Budžeta komiteja

92 À - Projekts budžeta grozījumam Nr. 1/2016 — jauns instruments ārkārtas atbalsta sniegšanai Savienībā

Ziņojums: José Manuel Fernandes (A8-0130/2016)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2016. finanšu gada budžeta grozījuma Nr.
1/2016 projektu — jauns instruments ārkārtas atbalsta sniegšanai Savienībā

[07068/2016 - C8-0122/2016 - 2016/2037(BUD)]

Budžeta komiteja

78 « - Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Samo Jereb

Ziņojums: Bart Staes (A8-0060/2016)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Samo Jereb par Revīzijas palātas locekli

[05890/2016 - C8-0025/2016 - 2016/0804(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja



8 8Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

32 « - Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Mihails Kozlovs

Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0059/2016)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Mihailu Kozlovu par Revīzijas palātas locekli

[14446/2015 - C8-0411/2015 - 2015/0814(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

33 « - Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Jan Gregor

Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0057/2016)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Jan Gregor par Revīzijas palātas locekli

[14091/2015 - C8-0412/2015 - 2015/0815(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

34 « - Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Ladislav Balko

Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0055/2016)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Ladislav Balko par Revīzijas palātas locekli

[13879/2015 - C8-0413/2015 - 2015/0816(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

35 « - Revīzijas palātas locekļa iecelšana — Janusz Wojciechowski

Ziņojums: Igor Šoltes (A8-0061/2016)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Janusz Wojciechowski par Revīzijas palātas locekli

[13904/1/2015 - C8-0414/2015 - 2015/0817(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

93 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu — aktīvās vielas "glifosāta" apstiprinājuma
atjaunošana

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0439/2016

[2016/2624(RSP)]

58 À - ES mainīgā globālā vidē — saistītāka, strīdīgāka un sarežģītāka pasaule

Ziņojums: Sandra Kalniete (A8-0069/2016)

[2015/2272(INI)]

Ārlietu komiteja

17 À - ES un Vidusāzijas stratēģijas īstenošana un pārskatīšana

Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0051/2016)

[2015/2220(INI)]

Ārlietu komiteja

88 À - Zikas vīrusslimības uzliesmojums

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0449/2016

[2016/2584(RSP)]

(Debates: 10/03/2016)



 

15:00 - 23:00     
 
Kopīgās debates - Datu aizsardzība

 
Kopīgo debašu beigas

9 9Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

97 À - Stāvoklis Polijā

Rezolūciju priekšlikumi

B8-0461/2016, B8-0463/2016, B8-0464/2016, B8-0465/2016

[2015/3031(RSP)]

(Debates: 19/01/2016)

110 À«««II • Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi

Ieteikums otrajam lasījumam: Jan Philipp Albrecht (A8-0139/2016)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu
Eiropas Parlamenta un Padomes regulu par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK
(Vispārīgā datu aizsardzības regula)

[05419/1/2016 - C8-0140/2016 - 2012/0011(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

111 À«««II • Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkā

Ieteikums otrajam lasījumam: Marju Lauristin (A8-0138/2016)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu
Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvu par fizisku personu aizsardzību attiecībā
uz personas datu apstrādi, ko veic kompetentās iestādes, lai novērstu, izmeklētu,
atklātu noziedzīgus nodarījumus vai sauktu pie atbildības par tiem vai izpildītu
kriminālsodus, un par šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Padomes Pamatlēmumu
2008/977/TI

[05418/1/2016 - C8-0139/2016 - 2012/0010(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

96 À«««I • Pasažieru datu reģistra (ES PDR) datu izmantošana

Otrais ziņojums: Timothy Kirkhope (A8-0248/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par Pasažieru datu
reģistra datu izmantošanu teroristu nodarījumu un smagu noziegumu novēršanai,
atklāšanai, izmeklēšanai un saukšanai pie atbildības par tiem

[COM(2011)0032 - C7-0039/2011 - 2011/0023(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

11 À • 2015. gada ziņojums par Turciju

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2015/2898(RSP)]

10 À • 2015. gada ziņojums par Albāniju

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2015/2896(RSP)]



10 10Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

12 À • 2015. gada ziņojums par Bosniju un Hercegovinu

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2015/2897(RSP)]

43 À«««I • Komercnoslēpumu aizsardzība pret to nelikumīgu iegūšanu, izmantošanu un
izpaušanu

Ziņojums: Constance Le Grip (A8-0199/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par neizpaužamas
zinātības un uzņēmējdarbības informācijas (komercnoslēpumu) aizsardzību pret
nelikumīgu iegūšanu, izmantošanu un izpaušanu

[COM(2013)0813 - C7-0431/2013 - 2013/0402(COD)]

Juridiskā komiteja

82 À • Parlamenta ieņēmumu un izdevumu tāme 2017. finanšu gadam

Ziņojums: Indrek Tarand (A8-0131/2016)

[2016/2019(BUD)]

Budžeta komiteja

108 • MVU atbalsta faktora pārskatīšana

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Antonio Tajani, Othmar Karas, Burkhard Balz (O-000045/2016 - B8-0353/2016)
Eiropas Tautas partijas (Kristīgie demokrāti) grupa
Komisija
MVU atbalsta faktora pārskatīšana

Elisa Ferreira (O-000057/2016 - B8-0354/2016)
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Komisija
MVU atbalsta faktora pārskatīšana

Paloma López Bermejo, Fabio De Masi, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Viegas, Merja
Kyllönen (O-000060/2016 - B8-0355/2016)
Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa
Komisija
MVU atbalsta faktora pārskatīšana

Sylvie Goulard, Michael Theurer, Marian Harkin, Petr Ježek, Sophia in 't Veld, Nils Torvalds, Philippe De
Backer, Cora van Nieuwenhuizen (O-000065/2016 - B8-0356/2016)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Komisija
MVU atbalsta faktors

Kay Swinburne (O-000066/2016 - B8-0357/2016)
Eiropas Konservatīvo un reformistu grupa
Komisija
MVU atbalsta faktora pārskatīšana

[2016/2652(RSP)]



Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis

 

 

09:00 - 11:50     

 

Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem

(Reglamenta 135. pants)

11 11Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 17:00 Debates

25 À • Nabadzības novēršanas mērķa sasniegšana, ņemot vērā aizvien lielākos
mājsaimniecību izdevumus

Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0040/2016)

Ziņojums par nabadzības novēršanas mērķa sasniegšanu, ņemot vērā aizvien lielākos
mājsaimniecību izdevumus

[2015/2223(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

84 À • Privātais sektors un attīstība

Ziņojums: Nirj Deva (A8-0043/2016)

Ziņojums par privāto sektoru un attīstību

[COM(2014)0263 - 2014/2205(INI)]

Attīstības komiteja

99 À • Pakistāna, it īpaši uzbrukums Lahorā

RC B8-0466/2016, B8-0466/2016, B8-0467/2016, B8-0468/2016, B8-0471/2016,
B8-0474/2016, B8-0475/2016, B8-0476/2016

[2016/2644(RSP)]

100 À • Hondurasa — cilvēktiesību aizstāvju stāvoklis

RC B8-0469/2016, B8-0469/2016, B8-0470/2016, B8-0472/2016, B8-0473/2016,
B8-0477/2016, B8-0480/2016, B8-0482/2016

[2016/2648(RSP)]

101 À • Nigērija

RC B8-0478/2016, B8-0478/2016, B8-0479/2016, B8-0481/2016, B8-0483/2016,
B8-0484/2016, B8-0485/2016, B8-0486/2016

[2016/2649(RSP)]



12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

12 12Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

110 À«««II - Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi

Ieteikums otrajam lasījumam: Jan Philipp Albrecht (A8-0139/2016)

[05419/1/2016 - C8-0140/2016 - 2012/0011(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

111 À«««II - Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkā

Ieteikums otrajam lasījumam: Marju Lauristin (A8-0138/2016)

[05418/1/2016 - C8-0139/2016 - 2012/0010(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

96 À«««I - Pasažieru datu reģistra (ES PDR) datu izmantošana

Otrais ziņojums: Timothy Kirkhope (A8-0248/2015)

[COM(2011)0032 - C7-0039/2011 - 2011/0023(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

43 À«««I - Komercnoslēpumu aizsardzība pret to nelikumīgu iegūšanu, izmantošanu un izpaušanu

Ziņojums: Constance Le Grip (A8-0199/2015)

[COM(2013)0813 - C7-0431/2013 - 2013/0402(COD)]

Juridiskā komiteja

82 À - Parlamenta ieņēmumu un izdevumu tāme 2017. finanšu gadam

Ziņojums: Indrek Tarand (A8-0131/2016)

[2016/2019(BUD)]

Budžeta komiteja

11 À - 2015. gada ziņojums par Turciju

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0442/2016

[2015/2898(RSP)]

10 À - 2015. gada ziņojums par Albāniju

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0440/2016

[2015/2896(RSP)]

12 À - 2015. gada ziņojums par Bosniju un Hercegovinu

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0441/2016

[2015/2897(RSP)]

25 À - Nabadzības novēršanas mērķa sasniegšana, ņemot vērā aizvien lielākos mājsaimniecību izdevumus

Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0040/2016)

[2015/2223(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja



 

15:00 - 17:00     

13 13Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis

579.940/OJ 579.940/OJ

84 À - Privātais sektors un attīstība

Ziņojums: Nirj Deva (A8-0043/2016)

[COM(2014)0263 - 2014/2205(INI)]

Attīstības komiteja

109 • Imigrācijas krīzes ietekme uz ES transporta nozari

Komisijas paziņojums

[2016/2653(RSP)]

102 • Transportlīdzekļu autonomā vadīšana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Ismail Ertug, Lucy Anderson, Francisco Assis, Georges Bach, Miriam Dalli, Isabella De Monte, Karoline
Graswander-Hainz, Merja Kyllönen, Miltiadis Kyrkos, Bogusław Liberadzki, Marian-Jean Marinescu,
Markus Pieper, Herbert Reul, Olga Sehnalová, Claudia Tapardel, Pavel Telička, Kathleen Van Brempt,
Wim van de Camp, Kosma Złotowski, Roberts Zīle, Gesine Meissner, Peter Simon, Gabriele Preuß,
Susanne Melior, Kerstin Westphal, Norbert Neuser, Bernd Lange, Petra Kammerevert, Maria Noichl, Iris
Hoffmann, Ulrike Rodust, Arne Lietz, Evelyne Gebhardt, Jens Geier, Jo Leinen, Joachim Schuster,
Constanze Krehl, Udo Bullmann, Jutta Steinruck, Martina Werner, Michael Cramer, Jakob von
Weizsäcker (O-000004/2016 - B8-0358/2016)
Komisija
Transportlīdzekļu autonomā vadīšana

[2016/2632(RSP)]



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

14 14

579.940/OJ 579.940/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis

 

17:00 - 23:00

 

 

Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis

 

08:30 - 12:20

 

15:00 - 23:00

 

15 15Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

579.940/OJ 579.940/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :60'

Referents (2 x 6') :12'

Atzinumu sagatavotāji (4 x 1') :4'

Referenti (Reglamenta 52. panta 2. punkts) (8 x 4') :32'

Deputāti :75' 30

PPE : 18' 30, S&D : 16' 30, ECR : 7' 30, ALDE : 7' 30, GUE/NGL : 6', Verts/ALE : 6', EFDD : 5' 30, ENF : 5',
NI : 3'

Brīvā mikrofona procedūra (10 x 5') :50'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinumu sagatavotāji (8 x 1') :8'

Autors (komiteja) :5'

Deputāti :119' 30

PPE : 31', S&D : 28', ECR : 12', ALDE : 11' 30, GUE/NGL : 9', Verts/ALE : 9', EFDD : 8', ENF : 7', NI : 4'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :20'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :40'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinumu sagatavotāji (4 x 1') :4'

Deputāti :239' 30

PPE : 65' 30, S&D : 58', ECR : 24', ALDE : 22' 30, GUE/NGL : 17' 30, Verts/ALE : 17', EFDD : 15' 30, ENF :
13', NI : 6' 30

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'



Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis

 

09:00 - 12:00

 

15:00 - 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 17:00

 

16 16Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

579.940/OJ 579.940/OJ

Eiropadome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Deputāti :105'

PPE : 27', S&D : 24', ECR : 10' 30, ALDE : 10', GUE/NGL : 8', Verts/ALE : 8', EFDD : 7' 30, ENF : 6' 30, NI
: 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Padome (ieskaitot atbildes) :45'

Komisija (ieskaitot atbildes) :55'

Referenti (5 x 6') :30'

Atzinumu sagatavotāji (4 x 1') :4'

Autors (politiskās grupas) (5 x 2') :10'

Deputāti :210' 30

PPE : 57', S&D : 50' 30, ECR : 21', ALDE : 20', GUE/NGL : 15' 30, Verts/ALE : 15', EFDD : 14', ENF : 11'
30, NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referents :6'

Atzinuma sagatavotājs :1'

Referents (Reglamenta 52. panta 2. punkts) :4'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors (Reglamenta 135. pants) :1'

Deputāti :45'

PPE : 9' 30, S&D : 9', ECR : 4' 30, ALDE : 4' 30, GUE/NGL : 4', Verts/ALE : 4', EFDD : 3' 30, ENF : 3' 30,
NI : 2' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Brīvā mikrofona procedūra (Reglamenta 135. pants) (3 x 2') :6'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Autors :5'

Deputāti :60'

PPE : 14', S&D : 12' 30, ECR : 6', ALDE : 6', GUE/NGL : 5', Verts/ALE : 5', EFDD : 4' 30, ENF : 4', NI : 3'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis

 

17 17Termiņi

579.940/OJ 579.940/OJ

54 À • 2012. un 2013. gada ziņojumi par subsidiaritāti un proporcionalitāti  - Ziņojums: Sajjad Karim
(A8-0301/2015)

- Grozījumi Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

93 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu — aktīvās vielas "glifosāta" apstiprinājuma
atjaunošana

- Grozījumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. aprīlis, 16:00

52 À • Normatīvās atbilstības un izpildes programma  - Ziņojums: Sylvia-Yvonne Kaufmann (A8-0208/2015)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

53 À • Virzība uz labāku vienotā tirgus regulējumu  - Ziņojums: Anneleen Van Bossuyt (A8-0278/2015)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

66 À • Mācīšanās par ES skolā  - Ziņojums: Damian Drăghici (A8-0021/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

69 À • "Erasmus+" un citi instrumenti mobilitātes veicināšanai profesionālajā izglītībā un apmācībā  -
Ziņojums: Ernest Maragall (A8-0049/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

31 À • ES loma starptautisko finanšu, monetāro un regulatīvo iestāžu un institūciju satvarā  - Ziņojums: Sylvie
Goulard (A8-0027/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

24 À • Piekrastes mazapjoma zveja no zvejas atkarīgos reģionos  - Ziņojums: Ruža Tomašić (A8-0044/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

28 À • KZP ārējā dimensija, tostarp nolīgumi zivsaimniecības nozarē  - Ziņojums: Linnéa Engström
(A8-0052/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00



Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis

 

 

Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis

 

18 18Termiņi

579.940/OJ 579.940/OJ

42 À • Stāvoklis Vidusjūras reģionā un vajadzība pēc ES holistiskas pieejas migrācijas jomā  - Ziņojums:
Roberta Metsola, Kashetu Kyenge (A8-0066/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

58 À • ES mainīgā globālā vidē — saistītāka, strīdīgāka un sarežģītāka pasaule  - Ziņojums: Sandra Kalniete
(A8-0069/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

17 À • ES un Vidusāzijas stratēģijas īstenošana un pārskatīšana  - Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0051/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

92 À • Projekts budžeta grozījumam Nr. 1/2016 — jauns instruments ārkārtas atbalsta sniegšanai Savienībā  -
Ziņojums: José Manuel Fernandes (A8-0130/2016)

- Grozījumi Otrdiena, 12. aprīlis, 12:00

88 À • Zikas vīrusslimības uzliesmojums - Rezolūcijas priekšlikums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. aprīlis, 16:00

97 À • Stāvoklis Polijā - Rezolūciju priekšlikumi

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 12. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 12. aprīlis, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. aprīlis, 19:00

110 À • Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi  - Ieteikums otrajam lasījumam: Jan
Philipp Albrecht (A8-0139/2016)

- Grozījumi; noraidīšana Otrdiena, 12. aprīlis, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 13. aprīlis, 19:00

111 À • Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkā  - Ieteikums otrajam lasījumam: Marju
Lauristin (A8-0138/2016)

- Grozījumi; noraidīšana Otrdiena, 12. aprīlis, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 13. aprīlis, 19:00

96 À • Pasažieru datu reģistra (ES PDR) datu izmantošana  - Otrais ziņojums: Timothy Kirkhope (A8-0248/2015)

- Grozījumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 13. aprīlis, 16:00

11 À • 2015. gada ziņojums par Turciju - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00



 

Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis

 

19 19Termiņi

579.940/OJ 579.940/OJ

10 À • 2015. gada ziņojums par Albāniju - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00

12 À • 2015. gada ziņojums par Bosniju un Hercegovinu - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00

43 À • Komercnoslēpumu aizsardzība pret to nelikumīgu iegūšanu, izmantošanu un izpaušanu  - Ziņojums:
Constance Le Grip (A8-0199/2015)

- Grozījumi Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

82 À • Parlamenta ieņēmumu un izdevumu tāme 2017. finanšu gadam   - Ziņojums: Indrek Tarand
(A8-0131/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 13. aprīlis, 10:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 13. aprīlis, 19:00

25 À • Nabadzības novēršanas mērķa sasniegšana, ņemot vērā aizvien lielākos mājsaimniecību izdevumus  -
Ziņojums: Tamás Meszerics (A8-0040/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

84 À • Privātais sektors un attīstība  - Ziņojums: Nirj Deva (A8-0043/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. aprīlis, 12:00

99 À • Pakistāna, it īpaši uzbrukums Lahorā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 11. aprīlis, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 13. aprīlis, 14:00

100 À • Hondurasa — cilvēktiesību aizstāvju stāvoklis

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 11. aprīlis, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 13. aprīlis, 14:00

101 À • Nigērija

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 11. aprīlis, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 13. aprīlis, 14:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

20 20Termiņi

579.940/OJ 579.940/OJ

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 8. aprīlis, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 11. aprīlis, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 12. aprīlis, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. aprīlis, 19:00


	Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis
	17:00 - 23:00     
	Šādu ziņojumu īss izklāsts:


	Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis
	08:30 - 12:20     
	12:30 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     

	Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis
	09:00 - 12:00     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 - 12:30     Svinīgā sēde
	12:30 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     
	Kopīgās debates - Datu aizsardzība


	Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis
	09:00 - 11:50     
	Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 17:00     

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis
	17:00 - 23:00

	Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis
	08:30 - 12:20
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis
	09:00 - 12:00
	15:00 - 23:00

	Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis
	09:00 - 11:50
	15:00 - 17:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2016. gada 11. aprīlis
	Otrdiena, 2016. gada 12. aprīlis
	Trešdiena, 2016. gada 13. aprīlis
	Ceturtdiena, 2016. gada 14. aprīlis
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


